平成 27年 3月 16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館
 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長  寺田  明彦

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責 任 者 役 職 名 常務取締役経営管理統轄本部長

 氏 名 寺 田  剛

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 4月 1日付を以って、下記のとおり、組織変更および人事異動を実施いたします

ので、ご報告いたします。

記

１.  組織変更の目的と内容（平成 27年 4月 1日付）

当社全国ネットワークの機能強化を図るため、全国を 4つのブロックに分け、ブロック内の支

店を管轄する「支社」を新設いたします。これにより、地域特性を反映した営業戦略・事業推進

を、迅速且つ確実に実行し得る組織体制を構築いたします。

そして、「支社」をハブに、事業現場、支店、支社、本社へと繋がる「吸い上げ型」の人材開

発・人材登用を中長期的重点戦略として推進し、組織力を遺憾なく発揮する磐石な体制を築いて

まいります。

なお、支社新設に伴い、営業本部は廃止いたします。

《東日本支社》

管轄エリア：北海道、東北、北関東

支社所在地：宮城県仙台市

《東京支社》

管轄エリア：東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県

支社所在地：東京都千代田区

《中部日本支社》

管轄エリア：東海、甲信越、北陸

支社所在地：愛知県名古屋市

《西日本支社》

管轄エリア：近畿、中国、四国、九州、沖縄

支社所在地：大阪府大阪市または兵庫県神戸市

２．役員人事（平成 27年 4月 1日付）

以上

新       職 旧        職 継  続  職 氏   名

西 日 本 支 社 長

事 業 統 轄 本 部

医 療 関 連 事 業 本 部 長

兼 中 国 事 業 統 轄 本 部

医 療 関 連 事 業 本 部 長

取 締 役 木原 佳代子

東 京 支 社 長
事 業 統 轄 本 部

営 業 本 部 長
取 締 役 日下部 智哉

執 行 役 員

中 部 日 本 支 社 長

事 業 統 轄 本 部

中 京 営 業 部 長
 速水  修二

執 行 役 員

東 日 本 支 社 長

事 業 統 轄 本 部

東 北 第 二 営 業 部 長
 齋藤 富士子